
 
UCHWAŁA NR XXXII/345/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2012 roku 

 

 
w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Województwa Lubuskiego” 

 
 

Na podstawie §  2 Uchwały Nr XXXI/292/2008 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 22 

grudnia 2008 roku w sprawie zasad nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Województwa 

Lubuskiego” (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 290,Nr 5, poz. 167) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Sejmik Województwa Lubuskiego nadaje tytuł „Honorowego Obywatela Województwa 

Lubuskiego” Panu Edwardowi Dębickiemu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.      

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  
 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Tomasz Możejko 



U Z A S A D N I E N I E  
 

 
Kapituła tytułu „Honorowego Obywatela Województwa Lubuskiego” na posiedzeniu w dniu  

19 listopada 2012 roku pozytywnie zaopiniowała wniosek zgłoszony przez Marszałka Województwa 

Lubuskiego oraz Przewodniczącego Sejmiku o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Województwa 

Lubuskiego” Panu Edwardowi Dębickiemu. 

 

 

 
 

PRZEWODNICZĄCY KAPITUŁY 

 
Tomasz Możejko 

 
 


